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VENDIM

I

ORTAKUT TE VETEM TE SHOOERISE

Sot, me date 06.12.202 1 në selinë e shoqërisë “T H E T A” sh.p.k, në mbështetje té Ligjit Nr.

9901 at. 14.04.2008 “P& Tregtarët c/he Shoqëritë Tregëtare”, ligjit Nr. 9723 dt. 03.05.2007

“Per Qendren KombCtare të Reg/istrimit “, Ortaku i vetem i shoqerisO qO zotOronO 100% tO

kuotave tO kapitalit:

1. Sokol Rambi, zotOrues i 100% tO kuotave tO kapitalit

VENDOSI:

1 .Ndryshimin e emrit tO ShoqOrisO “T H E T A” sh.p.k dhe ndryshimin e emrit

tregtar nO emrin e ri:

“Oct-avia” sh. p. k

2.Ndryshimin e adresOs sO emailit to shoqOrisO si me poshtO:

oct.shpkgmai1.com

3.Depozitimin e ketij vendimi pranO Qendres KombOtare tO Rregjistrimit.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
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